
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Istituto Comprensivo Marco Polo 
 

 

 
via Santa Caterina N.14 

59100 - Prato 

TEL 0574/36409 

FAX 0574/21231 

 www.marcopoloprato.edu.it 
poic809007@istruzione.it 

PEC: poic809007@pec.istruzione.it  

 

 

                    Prato, 23/08/2024 

 

                   Al sito web I.C. Marco Polo 

All’Albo online 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIA ATA DI TERZA 

FASCIA PER IL TRIENNIO 2024 – 2027   

 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 89 del 21 maggio 2024 - Aggiornamento graduatorie della terza fascia ATA per il 

triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTA la nota prot. A00DGPER.55934 del 19/04/2024 concernente l'indizione dei concorsi per 

soli titoli per l'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie per l'accesso ai ruoli provinciali 

dei profili professionali dell'ex aree AB del personale ATA; 

VISTO l'art. 2 comma 5 relativo ai "Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e 

d'istituto di terza fascia" del D. M. 89 del 21 maggio 2024; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all'albo on line del sito web istituzionale delle graduatorie provvisorie di istituto 

di 3" fascia d'Istituto del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico dell’Istituto Buzzi che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve 

essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo 

termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente 

approva la graduatoria in via definitiva. 

Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice 

ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

               Mariagrazia Ciambellotti 
                  Firma autografa omessa ai sensi 

                    dell’art. 3 del D.Lgs.n.39/1993 

http://www.marcopolo.prato.gov.it/
mailto:rmis00800p@istruzione.it



